Начальнику лагеря с дневным пребыванием детей
                                                                                      МБОУ Стеклозаводской СОШ
					                           Носковой В.А
                                                                                      От ______________________________
                                                                                       ______________________________
                                                                                     Адрес_____________________________
_____________________________
                                                                                        Тел.  _____________________________
			               Заявление.
Прошу зачислить моего сына (дочь)_______________________________________________________________________,
ученика ___ « ___»  класса, в лагерь с дневным пребыванием детей с 01.06.2021 г. по 26.06 2021 г.  Прошу отпускать ребёнка домой (указать с кем, номер телефона)__________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка во время следования в лагерь и обратно возлагаю на себя. С правилами работы и поведения детей в лагере ознакомлен(а).
____________________________________/____________________
           ФИО                                                                  подпись
______________
            дата
Дополнительные сведения:

	ФИО
	Место работы
	Телефон

	мать

	отец

	На что обратить внимание (пожелания по сопровождению ребёнка: особенности поведения, хобби, режим дня, др).

[bookmark: _GoBack]